17/11/22, 10:25 Correo: Maritza Hernandez Ibarra - Outlook

JUZGADO 02 RAD 13-2017-394 RV: Memorial Juzgado 2 Ejecucion 013-2017-00394
Ejecutivo de Reintegra S.A.S. (cesionario de Bancolombia) Vs. Hernan de Jesus Arias

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mié 16/11/2022 18:09

Para: Maritza Hernandez Ibarra <mhernani@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Jose Ferney Cortes Velez
<jcortesv@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Raul Eduardo Uribe Arcila <reua@une.net.co>

Enviado: miércoles, 16 de noviembre de 2022 16:38

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Memorial Juzgado 2 Ejecucidon 013-2017-00394 Ejecutivo de Reintegra S.A.S. (cesionario de Bancolombia)
Vs. Hernan de Jesus Arias

Sefior
JUEZ SEGUNDO CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE MEDELLIN
E.S.D.

Cordial Saludo,

REF. Proceso Ejecutivo de Reintegra S.A.S. (cesionario de Bancolombia) Vs. Hernan de Jesus Arias
RAD. 013-2017-00394

Allego memorial con liquidacion actualizada.

Atentamente,

RAUL E. URIBE ARCILA
Abogado
Teléfono (4) 3341327

https://outlook.office.com/mail/AAMKAGZmMDYwZGEzLTcyMzgtNDVmYy1iODYyLTBKYjkzNDdiNmMUSNQAUAAAAAABXIZg2RbL%2FRp2HGqILYJ7h...  1/1



Sefior

JUEZ SEGUNDO CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE MEDELLIN
JUEZ ORIGEN 13 CIVIL CIRCUITO DE MEDELLIN

E.S.D.

Ref.: Proceso Ejecutivo de Reintegra S.A.S. (cesionaria de Bancolombia S.A.)
vs. Hernan de Jesus Arias Hincapié

Rad.: 2017-00394
Asunto: Liquidacion actualizada Reintegra S.A.S.

RAUL EDUARDO URIBE ARCILA, abogado en ejercicio con T.P. # 71.686 del C.S.
de la J., apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia,
comedidamente allego al Juzgado, liquidacién actualizada de las obligaciones
demandadas, elaboradas por Reintegra S.A.S.

Atentamente,

Ll €L Uk 4

RAUL E. URIBE ARCILA
C.C. 71.660.497 de M.
T.P.71.686del C. S. de la J.



JUZGADO TRECE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 5510086926

PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:

HERNANDE JESUS ARIAS HINCAPIE CC.70.551.353

VALOR EN PESOS

TasaE.A. |. Tasa Tasa E.A. ' Dias . intereses qcumulado
Desde Hasta mandamient| Maxima || Aplicada capital I intereses de
Mora de mora
o] Legal : mora L mora
24/11/2017 30/11/2017 26,85% 31,44% 26,85% 7 131.841.156,00 602.730,21 602.730,21
01/12/2017 31/12/2017 26,85% 31,16% 26,85% 31 131.841.156,00{. 2.690.230,37| . . 3.292.960,58
01/01/2018 31/01/2018 26,85% 31,04% 26,85% 31 131.841.156,00] 2.690.230,37 5.983.190,96
01/02/2018 28/02/2018 26,85% 31,52% 26,85% 28 131.841.156,00| 2.427.504,08 8.410.695,03
01/03/2018 31/03/2018 26,85% 31,02% 26,85% 31 131.841.156,00| 2.690.230,37 11.100.925,41
01/04/2018 30/04/2018 26,85% 30,72% 26,85% 30 131.841.156,00| 2.602.597,87 13.703.523,28
01/05/2018 31/05/2018 26,85% 30,66% 26,85% 31 131.841.156,00| 2.690.230,37 16.393.753,65
01/06/2018 30/06/2018 26,85% 30,42% 26,85% 30 131.841.156,00| 2.602.597,87 18.996.351,52
01/07/2018 31/07/2018 26,85% 30,05% 26,85% 31 131.841.156,00] 2.690.230,37 21.686.581,90
01/08/2018 31/08/2018 26,85% 29,91% 26,85% 31 131.841.156,00] 2.690.230,37 24.376.812,27
01/09/2018 30/09/2018 26,85% 29,72% 26,85% 30 ' 131.841.156,00] 2.602.597,87 26.979.410,14
01/10/2018 31/10/2018 26,85% 29,45% 26,85% 31 131.841.156,00] 2.690.230,37 29.669.640,51
01/11/2018 30/11/2018 26,85% 29,24% 26,85% 30 131.841.156,00] 2.602.597,87 32.272.238,38
01/12/2018 31/12/2018 26,85% 29,10% 26,85% 31 131.841.156,00] . 2.690.230,37|  34.962.468,76
01/01/2019 31/01/2019 26,85% 28,74% 26,85% 31 131.841.156,00{ 2.690.230,37 37.652.699,13
01/02/2019 28/02/2019 26,85% 29,55% 26,85% 28 131.841.156,00] 2.427.504,08 40.080.203,21
01/03/2019 31/03/2019 26,85% 29,06% 26,85% 31 131.841.156,00{ :'2.690.230,37 42.770.433,58
01/04/2019 30/04/2019 26,85% 28,98% 26,85% 30 131.841.156,00| 2.602.597,87 45.373.031,45
01/05/2019 31/05/2019 26,85% 2001% | . 26,85% 31 '131.841.156,00| 2.690.230,37 '48.063.261,83
01/06/2019 30/06/2019 26,85%.:. | 28,95% 26,85% 30 "131.841.156,00| '2.602.597,87[: 50.665.859,70
01/07/2019 31/07/2019 26,85% 28,92% 26,85% 31 131.841.156,00| ' 2.690.230,37 53.356.090,07|
01/08/2019 31/08/2019 26,85% 28,98% 26,85% 31 131.841.156,00| 2.690.230,37 56.046.320,44
01/09/2019 30/09/2019 26,85% 28,98% 26,85% 30 131.841.156,00| 2.602.597,87 58.648.918,31
01/10/2019 31/10/2019 26,85% 28,65% 26,85% 31 131.841.156,00| 2.690.230,37 61.339.148,69
01/11/2019 30/11/2019 26,85% 28,55% 26,85% 30 131.841.156,00] 2.602.597,87 63.941.746,56
01/12/2019 31/12/2019 26,85% 2837% | 1 26,85% 31 |  131:841.156,00| -2.690.230,37 66.631.976,93
01/01/2020 31/01/2020 26,85% 28,16% 26,85% 31 131.841.156,00{ 2.690.230,37 69.322.207,31
01/02/2020 29/02/2020 26,85% 28,58% | 26,85% 29 +131.841.156,00} --2.515.022,45 71.837.229,76
01/03/2020 31/03/2020 26,85% 28,43% 26,85% 31 131.841.156,00| 2.690.230,37 74.527.460,13
01/04/2020 30/04/2020 26,85% 28,04% 26,85% 30 | 131.841:156,00] 2.502:597,87| = 77.130.058,00
01/05/2020 31/05/2020 26,85% 27,29% 26,85% 31 131.841.156,00| 2.690.230,37 79.820.288,37
01/06/2020 30/06/2020 26,85% 27,18% 26,85% 30 131.841.156,00| 2.602.597,87 82.422.886,25
01/07/2020 31/07/2020 26,85% 27,18% 26,85% 31 131.841.156,00| 2.690.230,37 85.113.116,62
01/08/2020 31/08/2020 26,85% 27,44% 26,85% 31 131.841.156,00| 2.690.230,37 87.803.346,99
01/09/2020 30/09/2020 26,85% 27,53% 26,85% 30 131.841.156,00| 2.602.597,87 90.405.944,86
01/10/2020 31/10/2020 26,85% 27,14% 26,85% 31 131.841.156,00| 2.690.230,37 93.096.175,24
01/11/2020 30/11/2020 26,85% 26,76% 26,76% 30 131.841.156,00| 2.594.755,23|  95.690.930,46
01/12/2020 31/12/2020 26,85% 26,19% 26,19% 31 131.841.156,00| 2.630.639,19 98.321.569,66
01/01/2021 31/01/2021 26,85% 25,98% 25,98% 31 131.841.156,00] 2.611.618,55| 100.933.188,21
01/02/2021 28/02/2021 26,85% 26,31% 26,31% 28 131.841.156,00] 2.383.570,35| = 103.316.758,55
01/03/2021 31/03/2021 26,85% 26,12% 26,12% 31 131.841.156,00] 2.624.302,20|  105.941.060,75
01/04/2021 30/04/2021 26,85% 25,97% 25,97% 30 | 131.841.156,00{ 2.525.694,08| - 108.466.754,83
01/05/2021 31/05/2021 26,85% 25,83% 25,83% 31 131.841.156,00] 2.598.014,60} 111.064.769,42
01/06/2021 30/06/2021 26,85% " ©25,82% . 25,82% 30 131.841.156,00| 2.512.536,31| 113.577.305,74
01/07/2021 31/07/2021 26,85% 25,77% 25,77% 31 131.841.156,00] 2.592.568,86] °116.169.874,60
01/08/2021 31/08/2021 26,85% 25,86% | . :25,86% ° 31 - | . 131.841.156,00| A 2.600.736,58] 118.770.611,18
01/09/2021 30/09/2021 26,85% -2,509.903,03]  121.280.514,21

25,79%

'25,79%

30

© 131.841.156,00




01/10/2021 | 31/10/2021 26,85% 25,62% | 25,62% 31 13}.841.156,00{ 2.578.944,12| 123.859.458,33 .
01/11/2021 30/11/2021 26,85% 25,01% - | 25,91% 30 131.841.156,00| 2.520.432,70] 126.379.891,02
01/12/2021 31/12/2021 26,85% 26,19% 26,19% 31 131.841.156,030 2.630.639,19 129.010.530,22
01/01/2022 31/01/2022 26,85% 26,49% 26,49% 31 131.841.156,00{ 2.657.761,36 131.668.291,58
01/02/2022 28/02/2022 26,85% 27,45% 26,85% 28 131.841.156,00f 2.427.504,08 134.095.795,66
01/03/2022 | 31/03/2022 26,85% 27,71% | 26,85% 31 131.841.156,00] 2.690.23037] 136.786.026,03
01/04/2022 30/04/2022 26,85% 28,58% 26,85% 30 131.841.156,00f 2.602.597,87 -139.388.623,90
01/05/2022 31/05/2022 26,85% ’ 29,57% 26,85% 31 131.841.156,00 2.690.230,37 142.078.854,28
01/06/2022 30/06/2022 26,85% 30,60% 26,85% 30 131.841.156,00] 2.602.597,87 144.681.452,15
01/07/2022 31/07/2022 26,85% 31,92% 26,85% 31 "131.841.156,00f 2.690.230,37 147.371.682,52
01/08/2022 31/08/2022 26,85% 33,32% 26,85% 31 131.841.156,00f 2.650.230,37 150.061.912,89
01/09/2022 30/09/2022 26,85% 35,25% 26,85% 30 131.841.156,00} 2.602.597,87 152.664.510,76
01/10/2022 31/10/2022 26,85% 36,92% 26,85% 31 131.841.156,00{ 2.690.230,37 155.354.741,14
TOTAL 131.841.156,00| || 155.354.741,14

Fecha Saldo | 31/10/22

CONCEPTO PESOS
Capital 131.841.156,00
Intereses de Mora Causado 19.840.072,47
Intereses de Mora 155.354.741,14
TOTAL 307.035.969,61

Elaboré: Yudy Mora




JUZGADO TRECE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 19 DE OCTUBRE DEL 2016

PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:

HERNANDE DE JESUS ARIAS HINCAPIE CC.70.551.353

VALOR EN PESOS

Tasa E.A. Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta mandamient|{ Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora
0 Legal mora mora
24/11/2017 30/11/2017 28,90% 31,44% 28,90% 7 7.600.000,00 37.092,17 37.092,17
01/12/2017 31/12/2017 28,90% 31,16% 28,90% 31 7.600.000,00]  165.645,10 202.737,26
01/01/2018 31/01/2018 28,90% 31,04% 28,90% 31 7.600.000,00]  165.645,10 368.382,36
01/02/2018 28/02/2018 28,90% 31,52% 28,90% 28 7.600.000,00f  149.458,38 517.840,74
01/03/2018 31/03/2018 28,90% 31,02% 28,90% 31 7.600.000,00]  165.645,10 683.485,84
01/04/2018 30/04/2018 28,90% 30,72% 28,90% 30 7.600.000,00{  160.245,77 843.731,61
01/05/2018 31/05/2018 28,90% 30,66% 28,90% 31 7.600.000,00|  165.645,10 1.009.376,71
01/06/2018 30/06/2018 28,90% 30,42% 28,90% 30 7.600.000,00|  160.245,77 1.169.622,48
01/07/2018 31/07/2018 28,90% 30,05% 28,90% 31 7.600.000,00|  165.645,10 1.335.267,58
01/08/2018 31/08/2018 28,90% 29,91% 28,90% 31 7.600.000,00{  165.645,10 1.500.912,68
01/09/2018 30/09/2018 28,90% 29,72% 28,90% 30 7.600.000,00]  160.245,77 1.661.158,45
01/10/2018 31/10/2018 28,90% 29,45% 28,90% 31 7.600.000,00[  165.645,10 1.826.803,55
01/11/2018 30/11/2018 28,90% 29,24% 28,90% 30 7.600.000,00|  160.245,77 1.987.049,32
01/12/2018 31/12/2018 28,90% 29,10% 28,90% 31 7.600.000,00f  165.645,10 2.152.694,42
01/01/2019 31/01/2019 28,90% 28,74% 28,74% 31 7.600.000,00]  164.825,95 2.317.520,37
01/02/2019 28/02/2019 28,90% 29,55% 28,90% 28 7.600.000,00]  149.458,38 2.466.978,75
01/03/2019 31/03/2019 28,90% 29,06% 28,90% 31 7.600.000,00|  165.645,10 2.632.623,85
01/04/2019 30/04/2019 28,90% 28,98% 28,90% 30 7.600.000,00 160.245,77 2.792.869,62
01/05/2019 31/05/2019 28,90% 29,01% 28,90% 31 7.600.000,00{  165.645,10 2.958.514,72
01/06/2019 30/06/2019 28,90% 28,95% 28,90% 30 7.600.000,00|  160.245,77 3.118.760,49
01/07/2019 31/07/2019 28,90% 28,92% 28,90% 31 7.600.000,00f  165.645,10 3.284.405,59
01/08/2019 31/08/2019 28,90% 28,98% 28,90% 31 7.600.000,00 165.645,10 3.450.050,69
01/09/2019 30/09/2019 28,90% 28,98% 28,90% 30 7.600.000,00]  160.245,77 3.610.296,46
01/10/2019 31/10/2019 28,90% 28,65% 28,65% 31 7.600.000,00]  164.364,78 3.774.661,24
01/11/2019 30/11/2019 28,90% 28,55% 28,55% 30 7.600.000,00{  158.511,73 3.933.172,96
01/12/2019 31/12/2019 28,90% 28,37% 28,37% 31 7.600.000,00]  162.928,11 4.096.101,07
01/01/2020 31/01/2020 28,90% 28,16% 28,16% 31 7.600.000,00f  161.848,73 4.257.949,80
01/02/2020 29/02/2020 28,50% 28,59% 28,59% 29 7.600.000,00|  153.366,77 4.411.316,56
01/03/2020 31/03/2020 28,90% 28,43% 28,43% 31 7.600.000,00]  163.236,21 4.574.552,77
01/04/2020 30/04/2020 28,90% 28,04% 28,04% 30 7.600.000,00f  155.977,20 4.730.529,97
01/05/2020 31/05/2020 28,90% 27,29% 27,29% 31 7.600.000,00{  157.359,69 4.887.889,66
01/06/2020 30/06/2020 28,90% 27,18% 27,18% 30 7.600.000,00{  151.682,23 5.039.571,89
01/07/2020 31/07/2020 28,90% 27,18% 27,18% 31 7.600.000,00]  156.790,11 5.196.362,00
01/08/2020 31/08/2020 28,90% 27,44% 27,44% 31 7.600.000,00f  158.135,66 5.354.497,66
01/09/2020 30/09/2020 28,90% 27,53% 27,53% 30 7.600.000,00]  153.433,39 5.507.931,05
01/10/2020 31/10/2020 28,90% 27,14% 27,14% 31 7.600.000,00]  156.582,88 5.664.513,93
01/11/2020 30/11/2020 28,90% 26,76% 26,76% 30 7.600.000,00f  149.574,99 5.814.088,92
01/12/2020 31/12/2020 28,90% 26,19% 26,19% 31 7.600.000,00|  151.643,53 5.965.732,44
01/01/2021 31/01/2021 28,90% 25,98% 25,98% 31 7.600.000,00|  150.547,08 6.116.279,52
01/02/2021 28/02/2021 28,90% 26,31% 26,31% 28 7.600.000,00]  137.401,21 6.253.680,73
01/03/2021 31/03/2021 28,90% 26,12% 26,12% 31 7.600.000,00]  151.278,23 6.404.958,96
01/04/2021 30/04/2021 28,90% 25,97% 25,97% 30 7.600.000,00{  145.593,95 6.550.552,92
01/05/2021 31/05/2021 28,90% 25,83% 25,83% 31 7.600.000,00]  149.762,88 6.700.315,79
01/06/2021 30/06/2021 28,90% 25,82% 25,82% 30 7.600.000,00]  144.835,47 6.845.151,27
01/07/2021 31/07/2021 28,90% 25,77% 25,77% 31 7.600.000,00]  149.448,96 6.994.600,22
01/08/2021 31/08/2021 28,90% 25,86% 25,86% 31 7.600.000,00]  149.919,79 7.144.520,01
01/09/2021 30/09/2021 28,90% 25,79% 25,79% 30 7.600.000,00]  144.683,68 7.289.203,69




01/10/2021 31/10/2021 28,90% 25,62% 25,62% 31 7.600.000,00 148.663,56 7.437.867,24
01/11/2021 30/11/2021 28,90% 25,91% 25,91% 30 7.600.000,00 145.290,66 7.583.157,90
01/12/2021 31/12/2021 28,90% 26,19% 26,19% 31 7.600.000,00 151.643,53 7.734.801,43
01/01/2022 31/01/2022 28,90% 26,49% 26,49% 31 7.600.000,00  153.206,99 7.888.008,42
01/02/2022 28/02/2022 28,90% 27,45% 27,45% 28 7.600.000,00]  142.736,09 8.030.744,51
01/03/2022 31/03/2022 28,90% 27,71% 27,71% 31 7.600.000,00 159.530,30 8.190.274,81
01/04/2022 30/04/2022 28,90% 28,58% 28,58% 30 7.600.000,00 158.660,53 8.348.935,34
01/05/2022 31/05/2022 28,90% 29,57% 28,90% 31 7.600.000,00 165.645,10 8.514.580,44
01/06/2022 30/06/2022 28,90% 30,60% 28,90% 30 7.600.000,00 160.245,77 8.674.826,21
01/07/2022 31/07/2022 28,90% 31,92% 28,90% 31 7.600.000,00 165.645,10 8.840.471,31
01/08/2022 31/08/2022 28,90% 33,32% 28,90% 31 7.600.000,00 165.645,10 9.006.116,40
01/09/2022 30/09/2022 28,90% 35,25% 28,90% 30 7.600.000,00 160.245,77 9.166.362,18
01/10/2022 31/10/2022 28,90% 36,92% 28,90% 31 7.600.000,00 165.645,10 9.332.007,27

TOTAL 7.600.000,00 9.332.007,27,

Fecha Saldo || 31/10/22
CONCEPTO PESOS

Capital

7.600.000,00

intereses de Mora Causado

1.647.589,96

Intereses de Mora

9.332.007,27

TOTAL

18.579.597,23

Elaboré: Yudy Mora




